

سرمقاله

پاس تو عمق به آقای وزیر!

سعید واعظ / گروه ورزش
news@nasleforda.net

در کتاب «هنر شفاف اندیشیدن»، اثر «ولف دوبلی»، به نکته قابل تاملی برمی‌خوریم، اینکه، هر چه بیشتر خطاهای خود را بشناسیم، رویکرد بهتری به زندگی خواهیم داشت. این جمله در فوتبال مان مصداق آن است که چرا خطاهای خود را نمی‌شناسیم و به نوعی شایسته‌های فوتبال را در همه ابعاد (مربیگری، بازیکن، رسانه و...) در آفساید قرار می‌دهیم؟ راستی چرا؟ مربیان، قلم به دستان و مجریان کار بلدی در فوتبال این مرز و بوم قرار دارند که صد درصد باعث اعتلای فوتبال کشورمان شدند، می‌شوند و خواهند شد، اما متأسفانه، به خاطر کج‌سلیقگی‌ها و ندانم کاری بعضی از مدیران سیاسی کار، بالای گود نشستند و نظاره‌گر شدند یا عطای کار را به لقایش بخشیدند و از این مرز و بوم رفتند. چرا قدر گنج‌های فوتبال را نمی‌دانیم. عادل فردوسی‌پور در رسانه ملی با ایراد نقدها و انتقادهای چقدر برای تلویزیون و فوتبال پر حاشیه ما توفیر داشت؟ زیاد.

منتقدان و انتقادها بزرگ‌ترین عامل رشد در جامعه فوتبال

«دتمار کرامر» که فوتبال نوین ژاپن را در دهه ۱۹۶۰ متحول کرد در این باره دیدگاه جالبی دارد: «بزرگ‌ترین عامل رشد و پیشرفت و به دست آوردن قهرمانی‌های شما در آینده این است که نقدپذیر باشید و انتقادهای سازنده را به جان بخرید». منتقدان و انتقادها بزرگ‌ترین عامل رشد در جامعه و فوتبال هستند، عادل فردوسی‌پور، ابرج طالع و کامران احمدپور که نمونه عینی منتقدان فوتبال در عرصه رسانه هستند، این روزها کجا می‌روند؟ در عرصه مربیگری نیز مربیان کار بلد، توانا، اکتیو و تحصیلکرده کم نداریم که نامی از آن‌ها در لیگ برترمان اکنون وجود ندارد. مجید صالح، منصور ابراهیم‌زاده، کریم قنبری، علی دایی و بسیاری اسامی دیگر که اگر لیست را ادامه بدهیم، مثنوی هفتاد من خواهد شد. این‌ها و بسیاری ایرانی‌های دیگر که در فوتبال ایران، آسیا و حتی اروپا تأثیر بسزایی داشتند، چرا در چرخه کار مربیگری نیستند؟ ایراد کار کجاست؟ یا با دلایلی، سر و کاری ندارند؟ شاید سرکیسه را شل نمی‌کنند؟ و احتمالاً پاسور لچ و لچ بازی سیاسیون قرار گرفتند؟ اگر منتقدی و اصولی بیندیشیم و فلاش‌بک به گذشته بزنیم که نامبر دگان فوق‌الذکر چطور با یک توپ گرد پروزی و افتخار برای فوتبالمان کسب کردند جواب سوال‌ها را می‌گیریم. کریم قنبری و منصور ابراهیم‌زاده، سپاهان لوکا بوناچیچ را با بازی‌های قهرمانی باشگاه‌های جهان هدایت کردند. یادمان هست ابراهیم‌زاده و مجید صالح با ذوب‌آهن میچ غول‌های سترگ آسیا را خواباندند. افتخارات علی دایی در بایرن مونیخ و لیگ قهرمانان اروپا و همین‌طور قهرمانی در لیگ برتر و حذفی ایران بر کسی پوشیده نیست.

عدم شایسته‌گزینی، بحرانی پنهان که آشکار شده است!

متأسفانه تیم‌گیری و مربی‌گیری در فوتبال ما پر از ایرادات است. عدم شایسته‌گزینی یکی از عواملی است که باعث وجود مشکلات در تیم‌ها شده است. همین حالا هم هستند مربیانی در لیگ برتر که روی نیمکت‌ها حضور دارند و در یک فصل چندین تیم عوض کردند. کسانی که در مقام مربی و سرمربی نتایج خیلی ضعیفی کسب کردند و بعضاً باعث سقوط تیم‌ها به رده‌های پایین‌تر شده‌اند. واضح است که چنین مربیانی فاقد دانش فنی هستند و از طریق ارتباطات وارد فوتبال می‌شوند. ارتباطاتی که آنقدر قوی هستند تا آقای مربی یا سرمربی را در همان لیگ برتر حفظ کنند. این روش تیم‌گیری متأسفانه در همه رده‌های لیگ ایران وجود دارد. بسیار مربیانی وجود دارند که شایسته هستند و از لحاظ فنی عالی به شمار می‌روند ولی نمی‌توانند وارد فوتبال بشوند. این تراژدی یعنی چه؟ یعنی اینکه رابطه‌هایی که وجود دارد مربیان را تعیین می‌کند که اگر این ارتباطات وجود نداشت، فوتبال ما به لحاظ فنی رشد می‌کرد. به همه این دلایل و در روزهایی که قرار است شاهد تحول در همه بخش‌های کشور باشیم از عالی‌ترین مقام تصمیم‌گیر ورزش کشور درخواست می‌کنیم این بار جوهری مهره چینی کنید که کمتر «مات» بمائیم و دیرتر «کیش» بشویم. بیایید شایسته‌های فوتبال را در همه ابعاد در آفساید قرار ندهیم و قدر دان آن‌ها باشیم که افتخار و شکوه همین نزدیکی‌ها منتظرمان است. امید که آقای وزیر ورزش این چند «پاس» کوتاه پیشنه‌های را با مدیران کارآمد «تیکتی» تا کاندید و گرنه ساعت ورزشگاه‌ها در ایران زیاد شوت خورده است!

نایب رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس خبر داد:

۳ شکایت از «روحانی» به قوه قضائیه

۲۷

اجرای مرحله سوم از طرح پلیس امنیت تهران و کشفیات عجیب!

«اقتدار» با اقتدار پیش می‌رود

سردار حسین رحیمی: ۴۸ مرکز قمار در تهران متلاشی شد
سرهنگ پیام کاویانی: «وینچستر» های نظام آباد
گریبان اوباش را گرفت
معاون اجتماعی ناجا: قرارگاه مقابله با محترکان دارویی و بهداشتی در نیروی انتظامی راه‌اندازی شد

۲۷



پیشنهادهای «نسل‌فردا» برای روزهای کرونایی

سلسله مباحث راه من، کتاب من

هر هفته چهارشنبه‌ها معرفی یک کتاب اثرگذار توسط نویسندگان اسپرست.آی

مدیر فرهنگسرای پرسش خبر داد: معرفی کتاب‌های روانشناسی در برنامه «راه من، کتاب من»

قسمت چهارم سریال دیدنی و پر مخاطب خاتون منتشر شد.

گرامی باد

مفت بانکداری

بنک سپه ۹۷ سال تجربه و تعهد در مسیر آبادانی ایران اسلامی

روابط عمومی مدیریت شعب بانک سپه استان اصفهان

یادداشت

درباره یک دیدار کوتاه اما پرماجرای

وقتی از اسرائیل اصرار است و از آمریکا انکار!

مریم عمادی / گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

شامگاه جمعه «قتالی بنت» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با «جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا در کاخ سفید دیدار کرد. بنت در این دیدار کوتاه تلاش کرد تا احساس فوریت پیشرفت چشمگیری که برنامه هسته‌های ایران ایجاد کرده و بازبینی سیاست اسرائیل درباره ایران را مطرح کند. بنت پیش از اعزام به واشنگتن گفته بود که در جریان این سفر به آمریکا طرح جدیدی را برای مقابله با ایران به رئیس‌جمهوری این کشور پیشنهاد خواهد کرد. اکنون سؤال این است که طرح جدید اسرائیل برای مقابله با ایران چه بود؟ آیا بایدن حاضر است در مقطع کنونی چنین طرحی را در ارتباط با ایران پیاده کند؟

اصرار اسرائیلی‌ها

طرح اسرائیلی‌ها بر این محور اصلی متکی است که با پیشبرد دهای اخیر که در برنامه هسته‌های ایران رخ داده، دیگر احیای برجام ضامن رفع نگرانی‌های جهانی در مورد فرجام این برنامه نخواهد بود لذا لزوم حصول توافق دیگر هم‌زمان با تسکین اتحادی منطقه‌ای و بین‌المللی برای افزایش فشار بر ایران و محدود کردن

ادامه در صفحه ۲

تیتیر دوم

شفاف‌سازی سخنگوی قوه قضائیه در نشست خبری درباره اوین؛ قوه در برخورد جدی اصرار دارد!

«صحنه‌هایی که در فیلم‌های منتشر شده از زندان اوین مشاهده می‌شود مغایر قانون بود و به هیچ وجه قابل قبول و قابل توجیه نیست و بر همین اساس قوه قضائیه اصرار بر برخورد با متخلفان دارد.» این مطلب را ذبیح‌الله خداییان سخنگوی قوه قضائیه در نخستین نشست خبری خود عنوان کرد و افزود: با انتشار فیلمی از زندان اوین در فضای مجازی و بازتابی که این فیلم داشت، ریاست قوه قضائیه در ابتدای امر دادستان کل کشور را مسئول و مأمور کردند که موضوع را پیگیری و نسبت به شناسایی مباحث‌سازین و مقصران اقدام کند. بر همین اساس ۶ نفر شناسایی و ۴ نفر به دادرسی نظامی و ۲ نفر به دادرسی انقلاب معرفی شدند و برخی نیز در بازداشت هستند و برای دو نفر دیگر دستور احضار صادر شده و با برخی از متخلفان در زمان خودش برخورد شده است. وی افزود: البته ما نباید تخلف چند سرباز وظیفه یا کارمند متخلف سازمان زندان‌ها را به پای همه کارکنان زحمتکش سازمان زندان‌ها بنویسیم.

جناب آقای دکتر علی قاسم زاده

با خرسندی انتخاب شایسته حضرت‌تعالی را به سمت شهردار شهر گنبدهای فیروزه‌ای صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم، بی‌شک تجارب ارزنده و موفق جنابعالی که منشا خدمات ارزشمندی در عرصه‌های مختلف بوده است، برای شهر اصفهان تأثیری بسزایی داشته و امیدواریم با درایت، تجربه و تدبیر که از شما سراغ داریم گامی مهم و موثر در جهت آبادانی و سرفرازی شهر، برداشته شود.

رضاخزوفیه - صاحب امتیاز و مدیر مسئول روزنامه نسل‌فردا